簽　 於　ＯＯ科　 Ｏ  年 Ｏ  月 Ｏ 日
主旨：檢陳本科ＯＯＯ(教師姓名)與ＯＯＯ(機構名稱)之產學合
　　　作研究計畫經費核銷案，請核示。
說明：
　一、依據「新生醫護管理專科學校產學合作實施辦法」辦理。
　二、計畫名稱：「ＯＯＯＯＯＯ」。
　三、經費預算總計ＯＯＯＯＯ元整(合作機構經費：ＯＯＯＯＯ元；學
　　　校補助款：ＯＯＯＯＯ元)。
  四、計畫期程: 自 Ｏ 年 Ｏ 月 Ｏ 日至 Ｏ 年 Ｏ 月 Ｏ 日止。
  五、本次核銷經費總計ＯＯ元(第Ｏ次核銷)。
[bookmark: _GoBack]擬辦：陳 校長核可後，續依校內程序辦理經費核銷事宜。
附件：
………………………………………………………………………………………….
承 辦 單 位           會 辦 單 位              決 行
承 辦 人 員           產學合作組

                      研究發展組

                      研究發展室

單 位 主 管           總務處事務組

                      總務處

                      會計室